®
规格详情 L2交换机
具有4个10G上行链路的 L2+/Lite L3
千兆以太网接入/聚合交换机
ECS4120系列
钰登 ECS4120 交换机系列是具有四个 10G 上行链路端口的千兆以太网接入交换机。 该交换机非常适合互联网服务提
供商 (ISP) 和多系统运营商 (MSO) 为家庭用户提供高达千兆带宽的三重播放服务。 它也是SMB、企业和校园网络的理

规格详情 L2交换机
订购信息
可选配件 产品描述
ET4202-SX 1Gbps，小型可插拔（距离：550 m；波长：850 nm）
ET4202-ZX 1Gbps，小型可插拔（距离：80 km；波长：1550 nm）
ET4202-RJ45 1Gbps，小型可插拔（距离：100 m）
ET5402-SR 10G SFP+，850nm 多模，802.3ae 10GBASE-SR 合规，300 m，LC 双工，兼容所有钰登
SFP+ 系列交换机
ET5402-LR 10G SFP+，1310nm 单模，802.3ae 10GBASE-LR 合规，10 km，LC 双工，兼容所有钰登
SFP+ 系列交换机
ET5402-RJ45 10G SFP+，850nm 多模，802.3ae 10GBASE-SR 合规，300 m，LC 双工，兼容所有钰登
SFP+ 系列交换机
ET5402-ER 10G SFP+，1550nm 单模，802.3ae 10GBASE-ER 合规，40km，LC 双工，兼容所有钰登
SFP+ 系列交换机
ET5402-AOC-xM 10G SFP+ AOC 3M 电缆，c-temp
ecCloud网络管理软件
保修条款
请访问 www.edge-core.com/cn 查看您所在国家或地区的保修条款。
欲获得更多信息